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Springen pony

B-pony 50cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Nikky ten Hove Márkó,

Nikky ten Hove Wheemhoeve's Julia,

Tess Jogems Rocky,

Diede Wargerink Henkie,

B-pony 60cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Nikky ten Hove Márkó,

Nikky ten Hove Wheemhoeve's Julia,

Tess Snijders Bonn,

Diede Wargerink Henkie,

C-pony 50cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Elle-Noor de Bruijn Ramona H,

C-pony 60cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Marre Brefeld Heidepeels Simba,

Hanne Gortemaker Zoë van 't Gildeland,

Tess Jogems Miss McCool,

Femke Willems Shadow,
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C-pony 70cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Marre Brefeld Heidepeels Simba,

Tess Groener Amor,

Tess Jogems Miss McCool,

Sylke Oude lansink Bruno,

C-pony 80cm klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Julie Egberink Eldorado's Easter Joy,

Kelsey Ensink KSH DE FLUESSEN'S EMILY,

Mette Harmelink Mister Blue Smoke,

C-pony 80cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Kelsey Ensink KSH DE FLUESSEN'S EMILY,

Sylke Oude lansink Bruno,

C-pony 90cm klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Feline Asbroek Hatsikidee,

Julie Egberink Eldorado's Easter Joy,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Fay-Linn Boerrigter Goldy,
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D-pony 1.00m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Stacey van der Haar Moonlight kiss VDH,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Carlijn Sloof Bugatti,

Jochem Wolbers KSH NOBILITY,

D-pony 1.10m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Suus Braamhaar Garcia,

Stacey van der Haar Zeppe van de Ijsseldijk VDH,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Carlijn Sloof Bugatti,

D-pony 30cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Tess Groener Caitlyn,

Loraine Heesink Golden Flame,

D-pony 40cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Loraine Heesink Golden Flame,
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D-pony 70cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Melle Johannink Bajamo,

Zoë Smit Lady Buttercup,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Fay-Linn Boerrigter Silver,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Vlinder Blomer Coco,

Maud Mistrate Haarhuis Altrido's Olet's Casper,

D-pony 80cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Mikki Becker Fleur,

Lize van Benthem Zero H,

Hanne Gortemaker Hooghei's Voque,

Sietske Hampsink Pepper,

Loraine Heesink KSH HERMES,

Melle Johannink Bajamo,

Jasmijn Kienhuis Denzo,

Nieka Schoppink Caherlistrane Texas Ollie,

Zoë Smit Lady Buttercup,

Naomi Thalen Ard Olly,

Noortje Zissler Balou van de Vierels,

Noortje Zissler Caseo,
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Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Fay-Linn Boerrigter Silver,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Merlyn Jasper Canuig Babe,

Maud Mistrate Haarhuis Altrido's Olet's Casper,

D-pony 90cm klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Feline Asbroek TRC Velvet,

Pim van Benthem Dynamite H,

Feline Horn Pitch Pine,

Nieka Schoppink Caherlistrane Texas Ollie,

Noortje Zissler Balou van de Vierels,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Eva Braakhuis Unbelievable,

D-pony 90cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Sietske Hampsink Pepper,

Noortje Zissler Caseo,

Geannuleerd door inschrijver
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Deelnemer(s) Paard(en)

Eva Braakhuis Unbelievable,

Jochem Wolbers KSH NOBILITY,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Feline Asbroek TRC Velvet,

Merlyn Jasper Canuig Babe,

E-pony 70cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Ginet Bakker Paris,

E-pony 80cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Indy Bouwmeester Zilette,

C-pony 40cm rijstijl

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Diede Wargerink Wildzang's Time Bandit,

C-pony 90cm rijstijl

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Fay-Linn Boerrigter Goldy,

C-pony 1.00m klassiek

Geannuleerd door organisatie
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Deelnemer(s) Paard(en)

Feline Asbroek Hatsikidee,

D-pony 60cm rijstijl

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Vlinder Blomer Coco,

Springen paard

Paarden 1.00m rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Jasmijn Arnold Luciano,

Hendrika Bakker Norris,

Suzanne Beniest Oililly M,

Elles Boswinkel Si Señor,

Carola Van den Brink Denver,

Loes Damhuis Oh Easy,

Sanne Dokman Nerino,

Esme Ekkelkamp On The Move,

Eva Geers NARIFA,

Marjolijn Groener - Stamsnijder Montblanc Dh,

Sophie van Groningen Rammelbeeks Exturminator,

Iris Ter Haar Nova Fvm,

Maureen Hazewinkel Olaf,

Moniek Helthuis Noble-Minded,

Mette Heskamp Diva Funquita,

Kim Hesselink Eltoro,

Tjitske Hoekman Casandrhea,

Linn Hofsté Golden eye v/h Drienerwolde,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Linn Hofsté Lady z v/h Drienerwolde,

Julia Kunze Avec Charme,

Hans Van Lange Santé,

Nina Lembeck Miss Kannan H,

Jolijn Lier Mon Ami,

Nikki Meenderink Olaf,

Marlie Mollink Las Vegas,

Frank Nieuwhuis Kelidin,

Janice Oude egberink Macholino,

Bart Oude engberink Neymar,

Malou Rademaker Isdarise,

Chantal Roerink Majareedom,

Daphne Snijders Muk,

Lisa Spikkert Napoleon,

Phileine Stroot Iniesta Shizzle,

Olaf Teeders Boularhouz,

Bouke Velthuis N. Domingo,

Tess Verver Oreo,

Jeanette Vlierman - Koekkoek Totilas,

Tessa Voortman Nelson J,

Rob Wiefferink Nikita,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Sophie van Groningen Rammelbeeks Exturminator,

Emma Noltes Makkie,

Phileine Stroot Iniesta Shizzle,

Cassedy Teeders - Makowski Humour d`Osnard,

Geannuleerd door organisatie
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Deelnemer(s) Paard(en)

Jesse Seiger One To Watch,

Paarden 1.10m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Bjorn Dijkstra Nice-Face B,

Bjorn Dijkstra O Jigger,

Jonne Ter Haar Eraga MVH Z,

Maureen Hazewinkel Leva,

Moniek Helthuis Noble-Minded,

Kim Hesselink Eltoro,

Benthe Lammertink Olivia Van De Bakker,

Hans Van Lange Omilio,

Kim Loman Leonardo K,

Nikki Meenderink OhioS,

Veronique Morsink Contaire Z,

Edwin Oosterbroek Nariska,

Janice Oude egberink Macholino,

Bart Oude engberink Neymar,

Mart Oude Nijhuis Lucky Lux Lady,

Iris Oude ophuis New Jersey Girl W,

Rudy Schroder Ladd,

Lisa Spikkert Napoleon,

Tessa Tigcheler Next Devil,

Tess Verver Oreo,

Lies De Wilde DeeJay,

Paarden 1.20m 2 fasen

Definitief
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Deelnemer(s) Paard(en)

Nikki Meenderink La Passione Grandia,

Nikki Meenderink Let It Be Carlos,

Veronique Morsink Contaire Z,

Veronique Morsink Habina Z,

Jennifer Munsterhuis Pebble Beach,

Edwin Oosterbroek Nariska,

Stijn Roelink Look At Me,

Rudy Schroder Ladd,

Lies De Wilde DeeJay,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Rob Wiefferink Modino,

Paarden 1.30m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Blanca Freie Roxette,

Nikki Meenderink newyork grandia Z,

Veronique Morsink Habina Z,

Jennifer Munsterhuis Indy,

Stijn Roelink Diamond,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Jennifer Munsterhuis Hurricane m,

Paarden 1.35m klassiek

Definitief
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Deelnemer(s) Paard(en)

Stijn Roelink Joyride,

Paarden 70cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Lynde Doeschot Onaico,

Sandra Van Lange Nouvelle,

Luca Lienhop Alpha,

Nina Zoetman Moonlight Z,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Stefanie Hulshof Empire,

Paarden 80cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Ann-Christin Baumann Dino,

Iris Borggreve Femme Falve,

Esme Ekkelkamp Odano,

Eva Geers Pessoa Tn,

Mette Heskamp Diva Funquita,

Stefanie Hulshof Empire,

Jade De Lat Farouche,

Tim Leus Opium de Semilly,

Jorien Roetenberg Airiane DH,

Maud Schafer Friulana,

Renske Schutte Fido F,

Imke Semmekrot NASHVILLE,

Tim Siemerink Olise H,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Wenke Snijders Christallo,

Doris Voskamp Blondi Boy,

Nina Zoetman Moonlight Z,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Stefanie Hulshof Empire,

Jorien Roetenberg Airiane DH,

Wenke Snijders Christallo,

Paarden 90cm rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Hendrika Bakker Norris,

Ann-Christin Baumann Dino,

Suzanne Beniest Oililly M,

Iris Borggreve Femme Falve,

Carola Van den Brink Denver,

Loes Damhuis Oh Easy,

Sanne Dokman Nerino,

Esme Ekkelkamp Odano,

Eva Geers Pessoa Tn,

Nicky Van Haarst NOZEM,

Maureen Hazewinkel Olaf,

Mette Heskamp Diva Funquita,

Kirsten Ter Horst Mahaya Vd Watermolen,

Demi Kattenpoel oude heerink Kenzo,

Benthe Lammertink Paris Van T Studutch,

Nina Lembeck Miss Kannan H,

Tim Leus Opium de Semilly,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Marlie Mollink Las Vegas,

Malou Rademaker Isdarise,

Michelle Reinders Cazzou MR,

Renske Schutte Fido F,

Tim Siemerink Olise H,

Wenke Snijders Christallo,

Olaf Teeders Boularhouz,

Charelle Titsing Amietendor CT,

Doris Voskamp Blondi Boy,

Rob Wiefferink Nikita,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Emma Noltes Makkie,

Cassedy Teeders - Makowski Humour d`Osnard,

Geannuleerd door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Jade De Lat Farouche,

Jesse Seiger One To Watch,

Wenke Snijders Christallo,


